
 

 
 

RESULTATS PROVISIONALS DE LA PROVA ESCRITA DEL  PROCÉS PER 

CONSTITUIR LA BORSA DE LA CATEGORIA DE  CUIDADOR/A DE CENTRES  

La comissió de valoració de la borsa de cuidador/a de centres comunica que: 

- Segons les Bases Específiques que regulen les Borses de treball, les persones que 

formaven part de la llista inicial de la borsa anterior, poden optar per mantenir la 

puntuació obtinguda en el procés inicial fins a un màxim de 5 anys, comptadors des de 

la data de realització de la seva prova. Per tant, si aquestes persones mantenen la 

puntuació obtinguda poden veure modificada la seva posició a la nova borsa que es 

constitueixi. 

En aquest sentit, les persones que mantenen la puntuació obtinguda en el procés per 

la constitució de la borsa anterior són les següents: 

CODI 
IDENTIFICACIÓ  DNI CODIFICAT 

35 **8668*** 

95 **3654*** 

404 **0623*** 

310 **2761*** 

268 **4594*** 

243 **6777*** 

276 **9604*** 

421 **5600*** 

40 **0383*** 

291 **2910*** 

261 **3382*** 

260 **7366*** 

46 **7016*** 

102 **3328*** 

57 **6399*** 

242 **2242*** 

894 **0894*** 

264 **4404*** 

271 **2162*** 

34 **9707*** 

273 **2197*** 

249 **2249*** 

252 **5813*** 

49 **8355*** 

63 **6424*** 

89 **1339*** 



 

 

- Les persones candidates que no s’han presentat a la realització de la prova escrita i 

no havien passat el procés de selecció, són declarades EXCLOSES d’aquesta 

BORSA concreta, però no de les futures borses que es puguin convocar.  

- La valoració de la prova escrita, de conformitat amb el que determina la publicació de 

la borsa, té caràcter eliminatori i es puntuarà amb un màxim de 24 punts. La puntuació 

mínima per superar aquesta prova serà de 10 punts. Les persones aspirants que no 

hagin obtingut la puntuació mínima per superar-la són declarades EXCLOSES 

d’aquesta BORSA de treball, sense perjudici que es puguin presentar a futures 

convocatòries de borses.  

La prova escrita consta d’un examen tipus test i d’un examen teòric-pràctic.  

El resultat de la primera part de la prova, test de 15 preguntes, per número 

d’identificació dins del procés, és el que es detalla a continuació. La puntuació total 

màxima és de 10 punts.  

CODI 
D'IDENTIFICACIÓ  

DNI 
CODIFICAT 

PREGUNTES 
CORRECTES 

PREGUNTES 
ERÒNIES 

PREGUNTES 
EN BLANC PUNTUACIÓ TEST 

RIM202200092 **1973***       NO PRESENTADA  

RIM202300407 **4148*** 12 3 0 8,04 

RIM202300395 **9097***       NO PRESENTADA  

RIM202200176 **0709***       NO PRESENTADA  

RIM202100415 
**4978*** 15 0 0 10 

RIM202300396 **4045***       NO PRESENTADA  

RIM202200059 **7054***       NO PRESENTADA  

RIM202200294 **3604***       NO PRESENTADA  

RIM202200295 **0741***       NO PRESENTADA  

RIM202300360 **4570***       NO PRESENTADA  

RIM202200296 **3617***       NO PRESENTADA  

RIM202300372 **4164***       NO PRESENTADA  

RIM202100571 **4644*** 13 2 0 8,71 

RIM202300397 **1317***       NO PRESENTADA  

RIM202200308 **7086*** 15 0 0 10 

RIM202300354 **7995***       NO PRESENTADA  

RIM202200178 **0897*** 15 0 0 10 

RIM202300408 **1752*** 15 0 0 10 

RIM202300399 **9493***       NO PRESENTADA  

RIM202200280 **7160***       NO PRESENTADA  

RIM202300032 **2911***       NO PRESENTADA  

RIM202300335 **4629*** 14 1   9,38 

RIM202300160 **2236*** 14 1   9,38 

RIM202200157 **2183*** 15 0 0 10 



 

RIM202300148 **6402***       NO PRESENTADA  

RIM202300082 **2890*** 14 1 0 9,38 

RIM202300157 **0888***       NO PRESENTADA  

RIM202300406 **8328*** 15 0 0 10 

RIM202300352 **2236***       NO PRESENTADA  

259 **6961*** 15 0 0 10 

RIM202300067 **9981*** 15 0 0 10 

RIM202300370 **2174*** 15 0 0 10 

RIM202200095 **9726*** 15 0 0 10 

RIM202200151 **0967***       NO PRESENTADA  

RIM202300381 **0999*** 10 5 0 6,7 

RIM202200297 **1283***       NO PRESENTADA  

RIM202300033 **2223***       NO PRESENTADA  

RIM202200311 **5912*** 14 1 0 9,38 

RIM202200058 **4081***       NO PRESENTADA  

RIM202300404 **4614*** 13 2 0 8,71 

RIM202300064 **4447*** 13 2 0 8,71 

RIM202300161 **4560*** 15 0 0 10 

RIM202100232 
**4101*** 

15 0 0 10 

RIM202300162 **6418***       NO PRESENTADA  

RIM202100489 **2159***       NO PRESENTADA  

RIM202200278 **2449*** 15 0 0 10 

RIM202200181  **5358***       NO PRESENTADA  

RIM202300400 **0860*** 15 0 0 10 

RIM202200158 **7003***       NO PRESENTADA  

RIM202300169 **6999*** 14 1 0 9,38 

RIM202300048 **4611***       NO PRESENTADA  

RIM202300166 **6398***       NO PRESENTADA  

RIM202200089 **3263***       NO PRESENTADA  

RIM202300174 **8387***       NO PRESENTADA  

RIM202300401 **6999*** 14 1 0 9,38 

RIM202200309 **5762***       NO PRESENTADA  

RIM202100088 **2882*** 14 0 1 9,38 

RIM202300380 **2749***       NO PRESENTADA  

RIM202200163 **1310*** 13 1 1 8,71 

103 **6411*** 15 0 0 10 

RIM202300167 **6349*** 14 1 0 9,38 

RIM202200160  **1308***       NO PRESENTADA  

RIM202200172 **2195***       NO PRESENTADA  

RIM202200298 **1215***       NO PRESENTADA  

RIM202300402 **5219***       NO PRESENTADA  

256 **1469*** 15 0 0 10 



 

RIM202300338 **2797*** 14 1 0 9,38 

RIM202200161 **9987*** 15 0 0 10 

RIM202200249 **4594*** 13 2 0 8,71 

RIM202200180 **4211***       NO PRESENTADA  

RIM202100245 **7080***       NO PRESENTADA  

RIM202300398 **5118***       NO PRESENTADA  

RIM202200177 **9290***       NO PRESENTADA  

RIM202200191 **9436*** 14 1 0 9,38 

RIM202300147 **3656*** 15 0 0 10 

RIM202300405 **8680***       NO PRESENTADA  

251 **5701*** 14 1 0 9,38 

RIM202100251 **5707*** 15 0 0 10 

RIM202200175 **0376***       NO PRESENTADA  

090 **7162*** 15 0 0 10 

RIM202100282 **2756*** 15 0 0 10 

RIM202200088 **8568*** 15 0 0 10 

RIM202200250 **3228***       NO PRESENTADA  

RIM202300379 **8900*** 15 0 0 10 

RIM202300403 **0565*** 13 2 0 8,71 

RIM202300152 **5796***       NO PRESENTADA  

RIM202200303 **2928*** 15 0 0 10 

RIM202300278 **8757***       NO PRESENTADA  

 

La segona part de la prova escrita, que consisteix en la resolució d’un cas pràctic, té 

una puntuació total màxima de 14 punts. Es detalla a  continuació el resultat obtingut 

per les persones candidates segons número d’identificació dins del procés: 

CODI 
D'IDENTIFICACIÓ  

DNI 
CODIFICAT 

PUNTUACIÓ CAS 
PRÀCTIC 

RIM202200092 **1973*** NO PRESENTADA 

RIM202300407 **4148*** 10 

RIM202300395 **9097*** NO PRESENTADA 

RIM202200176 **0709*** NO PRESENTADA 

RIM202100415 
**4978*** 10 

RIM202300396 **4045*** NO PRESENTADA 

RIM202200059 **7054*** NO PRESENTADA 

RIM202200294 **3604*** NO PRESENTADA 

RIM202200295 **0741*** NO PRESENTADA 

RIM202300360 **4570*** NO PRESENTADA 

RIM202200296 **3617*** NO PRESENTADA 

RIM202300372 **4164*** NO PRESENTADA 

RIM202100571 **4644*** 11 



 

RIM202300397 **1317*** NO PRESENTADA 

RIM202200308 **7086*** 10 

RIM202300354 **7995*** NO PRESENTADA 

RIM202200178 **0897*** 12 

RIM202300408 **1752*** 14 

RIM202300399 **9493*** NO PRESENTADA 

RIM202200280 **7160*** NO PRESENTADA 

RIM202300032 **2911*** NO PRESENTADA 

RIM202300335 **4629*** 10 

RIM202300160 **2236*** 10 

RIM202200157 **2183*** 14 

RIM202300148 **6402*** NO PRESENTADA 

RIM202300082 **2890*** 14 

RIM202300157 **0888*** NO PRESENTADA 

RIM202300406 **8328*** 10 

RIM202300352 **2236*** NO PRESENTADA 

259 **6961*** 14 

RIM202300067 **9981*** 14 

RIM202300370 **2174*** 13 

RIM202200095 **9726*** 14 

RIM202200151 **0967*** NO PRESENTADA 

RIM202300381 **0999*** 14 

RIM202200297 **1283*** NO PRESENTADA 

RIM202300033 **2223*** NO PRESENTADA 

RIM202200311 **5912*** 10 

RIM202200058 **4081*** NO PRESENTADA 

RIM202300404 **4614*** 10 

RIM202300064 **4447*** 10 

RIM202300161 **4560*** 10 

RIM202100232 
**4101*** 

14 

RIM202300162 **6418*** NO PRESENTADA 

RIM202100489 **2159*** NO PRESENTADA 

RIM202200278 **2449*** 14 

RIM202200181  **5358*** NO PRESENTADA 

RIM202300400 **0860*** 14 

RIM202200158 **7003*** NO PRESENTADA 

RIM202300169 **6999*** 14 

RIM202300048 **4611*** NO PRESENTADA 

RIM202300166 **6398*** NO PRESENTADA 

RIM202200089 **3263*** NO PRESENTADA 

RIM202300174 **8387*** NO PRESENTADA 

RIM202300401 **6999*** 14 



 

RIM202200309 **5762*** NO PRESENTADA 

RIM202100088 **2882*** 10 

RIM202300380 **2749*** NO PRESENTADA 

RIM202200163 **1310*** 10 

103 **6411*** 14 

RIM202300167 **6349*** 14 

RIM202200160  **1308*** NO PRESENTADA 

RIM202200172 **2195*** NO PRESENTADA 

RIM202200298 **1215*** NO PRESENTADA 

RIM202300402 **5219*** NO PRESENTADA 

256 **1469*** 14 

RIM202300338 **2797*** 14 

RIM202200161 **9987*** 14 

RIM202200249 **4594*** 14 

RIM202200180 **4211*** NO PRESENTADA 

RIM202100245 **7080*** NO PRESENTADA 

RIM202300398 **5118*** NO PRESENTADA 

RIM202200177 **9290*** NO PRESENTADA 

RIM202200191 **9436*** 11 

RIM202300147 **3656*** 10 

RIM202300405 **8680*** NO PRESENTADA 

251 **5701*** 10 

RIM202100251 **5707*** 12 

RIM202200175 **0376*** NO PRESENTADA 

090 **7162*** 14 

RIM202100282 **2756*** 10 

RIM202200088 **8568*** 10 

RIM202200250 **3228*** NO PRESENTADA 

RIM202300379 **8900*** 14 

RIM202300403 **0565*** 10 

RIM202300152 **5796*** NO PRESENTADA 

RIM202200303 **2928*** 12 

RIM202300278 **8757*** NO PRESENTADA 

 

A continuació es detalla la puntuació final de la totalitat de la prova escrita per número 

d’identificació de les persones candidates dins del procés. 

CODI 
D'IDENTIFICACIÓ  

DNI 
CODIFICAT PUNTUACIÓ TEST 

PUNTUACIÓ CAS 
PRÀCTIC 

RESULTAT DE 
LA PROVA 

RIM202200092 **1973*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300407 **4148*** 8,04 10 18,04 

RIM202300395 **9097*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 



 

RIM202200176 **0709*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202100415 
**4978*** 10 10 20 

RIM202300396 **4045*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200059 **7054*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200294 **3604*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200295 **0741*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300360 **4570*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200296 **3617*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300372 **4164*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202100571 **4644*** 8,71 11 19,71 

RIM202300397 **1317*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200308 **7086*** 10 10 20 

RIM202300354 **7995*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200178 **0897*** 10 12 22 

RIM202300408 **1752*** 10 14 24 

RIM202300399 **9493*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200280 **7160*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300032 **2911*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300335 **4629*** 9,38 10 19,38 

RIM202300160 **2236*** 9,38 10 19,38 

RIM202200157 **2183*** 10 14 24 

RIM202300148 **6402*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300082 **2890*** 9,38 14 23,38 

RIM202300157 **0888*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300406 **8328*** 10 10 20 

RIM202300352 **2236*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

259 **6961*** 10 14 24 

RIM202300067 **9981*** 10 14 24 

RIM202300370 **2174*** 10 13 23 

RIM202200095 **9726*** 10 14 24 

RIM202200151 **0967*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300381 **0999*** 6,7 14 20,7 

RIM202200297 **1283*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300033 **2223*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200311 **5912*** 9,38 10 19,38 

RIM202200058 **4081*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA   

RIM202300404 **4614*** 8,71 10 18,71 

RIM202300064 **4447*** 8,71 10 18,71 

RIM202300161 **4560*** 10 10 20 

RIM202100232 
**4101*** 

10 14 24 

RIM202300162 **6418*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202100489 **2159*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 



 

RIM202200278 **2449*** 10 14 24 

RIM202200181  **5358*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300400 **0860*** 10 14 24 

RIM202200158 **7003*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300169 **6999*** 9,38 14 23,38 

RIM202300048 **4611*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300166 **6398*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200089 **3263*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300174 **8387*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300401 **6999*** 9,38 14 23,38 

RIM202200309 **5762*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202100088 **2882*** 9,38 10 19,38 

RIM202300380 **2749*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200163 **1310*** 8,71 10 18,71 

103 **6411*** 10 14 24 

RIM202300167 **6349*** 9,38 14 23,38 

RIM202200160  **1308*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200172 **2195*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200298 **1215*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300402 **5219*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

256 **1469*** 10 14 24 

RIM202300338 **2797*** 9,38 14 23,38 

RIM202200161 **9987*** 10 14 24 

RIM202200249 **4594*** 8,71 14 22,71 

RIM202200180 **4211*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202100245 **7080*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300398 **5118*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200177 **9290*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200191 **9436*** 9,38 11 20,38 

RIM202300147 **3656*** 10 10 20 

RIM202300405 **8680*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

251 **5701*** 9,38 10 19,38 

RIM202100251 **5707*** 10 12 22 

RIM202200175 **0376*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

090 **7162*** 10 14 24 

RIM202100282 **2756*** 10 10 20 

RIM202200088 **8568*** 10 10 20 

RIM202200250 **3228*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202300379 **8900*** 10 14 24 

RIM202300403 **0565*** 8,71 10 18,71 

RIM202300152 **5796*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

RIM202200303 **2928*** 10 12 22 



 

RIM202300278 **8757*** NO PRESENTADA  NO PRESENTADA EXCLOSA 

 

La publicació d’aquesta llista es considerarà notificada a totes les persones 

interessades un cop publicada en el web de l’IMSP 

La qual cosa es fa pública per al coneixement general.  

Badalona, 24 d’octubre de 2023 

 

La secretària de la comissió de valoració 

 


